2014年5月20日

各位                                株式会社イオンファンタジー

                          代表取締役社長  片岡 尚

（コード番号 4343）

問合せ先：常務取締役管理統括

新田 悟

（電話 043-212-6203）

役員人事、人事異動および機構改革について

2014 年5 月20 日付役員人事、5 月21 日付一般人事異動および機構改革を下記の通り実施いたしますので

ご案内申し上げます。

また、本日開催の定時株主総会において、取締役・監査役の選任を行ない、役付取締役の選定と
組織担当を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員人事（2014 年5 月20 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役 営業統括 兼

新規事業開発本部 本部長

取締役 西日本営業本部 本部長 兼

新規事業開発本部 本部長 田村
た む ら

純宏
よしひろ

２．役員体制

  （１）取締役（9名）
        【氏 名】 【組織担当】

代表取締役社長 片岡
かたおか

 尚
なお

     －

専務取締役 林
はやし

 克己
か つ み

 開発本部長

常務取締役 新田
に っ た

 悟
さとる

 管理統括 兼 リスクマネジメント担当

取締役 田村
た む ら

 純宏
よしひろ

 営業統括 兼 新規事業開発本部長

取締役 梶田
か じ た

 茂
しげる

 グローバル事業推進本部長

取締役 藤原
ふじわら

 徳也
と く や

 商品開発本部長

取締役 高野
た か の

 恭子
きょうこ

 人事総務本部 人事グループゼネラルマネジャー

取締役 増田
ま す だ

 泰朗
や す お

     －

取締役 大矢
お お や

 和子
か ず こ

     －

  （２）監査役（4名）
        【氏 名】

常勤監査役 藤原
ふじわら

 雄三
ゆうぞう

監査役 人見
ひ と み

 信男
の ぶ お

監査役 中野
な か の

 信
のぶ

雄
お

監査役 小倉
お ぐ ら

 正一
まさかず

３．一般人事異動（2014 年5 月20 日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

業務監査室

室長

取締役 営業統括 兼

東日本営業本部 本部長 高橋
たかはし

光男
み つ お

４． 機構改革（2014 年5 月21 日付）

（１） 営業企画本部の再編

   イベント・販促企画と連動し、店舗のオペレーションの精度向上を目的として

   ストアオペレーションを営業企画本部に移管する。

（２） 社長室の再編

   キャラクターブランディングとエンターテインメントの融合により、ブランディングの構築を

   強力に推進するため、エンターテインメントを社長室、ＣＬＯ下に移管する。

（３） 宮城・三陸エリア、山形・宮城エリアの再編

・業務効率向上のため、下記エリアの再編をおこなう。

          山形・宮城エリアの仙台中山店・富谷店を、宮城・三陸エリアへ移管する。

・上記に伴い、エリア名称を下記のとおり改称する。

          （現）山形・宮城エリア   →（新）山形エリア

以上